

Palacio Municipal La Misión hidalgo., a 11 de noviembre de 2024

OFICIO No. 274

C. MARCO PEREZ PEREZ

PRESENTE:

Por medio del presente reciba un cordial saludo, así mismo aprovecho la ocasión para dar respuesta a la solicitud de información con número de folio 130221800003324, recibida mediante la Plataforma Nacional de Transparencia, el día 17 de octubre del año en curso, en la que se solicita la siguiente información:

1. ¿Cuántos servidores públicos (trabajadores) tiene la actual administración pública?

Respuesta: 129 trabajadores

2. ¿Cuántos de los servidores públicos tienen alguna discapacidad?

Respuesta: 1 trabajador

3. ¿Qué cargo ocupan los servidores públicos con discapacidad?

Respuesta: Regidor de la honorable asamblea

Sin otro particular por el momento quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto

ATENTAMENTE

L.A.E CARLOS TREJO REYES

TESORERO MUNICIPAL

